
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица

Р.бр. Име и презиме ПЕ

поддршка за населението 
од ридско‐планински и 
погранични подрачја 

М.6.2

181 Незир Јакупов Велес 1,050.00
202 Тасим Бејлуров Велес 4,500.00
203 Елфи Селимов Велес 1,050.00

5 Селман Бекиров Велес 819.00
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